
 
 

 

Szám: 54-2/2015.     

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Marcalgergelyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. március 25-én 

16.00 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Marcalgergelyi, Önkormányzati hivatal 

                         

Jelen vannak: 

A képviselő-testület tagjai: 

 

    Szabó Balázs polgármester  

    Sarus Ferenc alpolgármester 

    Molnárné Nagy Melinda képviselő 

    Németh Ferenc képviselő 

    Szabó Károly képviselő 

 

Tanácskozási joggal résztvevők: 

 

    dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző  

    Szalai József UNION Biztosító képviselője (az 1./ napirendi pont tárgyalásánál) 

    Balogh Zsuzsanna Nemesszalóki Napköziotthonos Óvoda intézményvezetője (a 2./  

    napirendi pont tárgyalásánál) 

 

A választópolgárok részéről megjelent: 5 fő  

 

Hiányzó: nincs. 

 

Szabó Balázs polgármester köszönti az ülés résztvevőit. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 5 tagjából 5 fő képviselő az ülésen jelen van, melyre tekintettel a képviselő-testület 

határozatképes. Megnyitja a nyilvános képviselő-testületi ülést és javasolja, hogy az írásban 

megküldött napirendi javaslattól eltérően, - azt kiegészítve - 2./ napirendi pontként a 

Marcalgergelyi óvoda finanszírozását tárgyalja meg a képviselő-testület. Szavazást kér a 

napirend kiegészítésére tett javaslat elfogadásáról.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a napirend kiegészítésére tett javaslatot.   

 

 

Miután a képviselők részéről egyéb javaslat nincs, a polgármester szavazást kér a meghívó 

szerinti következő napirendi javaslat elfogadásáról. 



 2 

 

N a p i r e n d: 

 

T á r g y:                                                                        E l ő a d ó: 

 

1./ Az önkormányzati vagyon biztosítása                               Szabó Balázs polgármester                                                                           

 

2./ Marcalgergelyi óvoda finanszírozása                                Szabó Balázs polgármester 

 

3./ A szociális étkeztetés térítési díjának                                Szabó Balázs polgármester 

felülvizsgálata 

 

4./ Az avar és kerti hulladék égetésének sza-                         Szabó Balázs polgármester 

bályairól szóló önkormányzati rendelet-ter- 

vezet  

 

5./Vállalkozási szerződés belvízelvezető ár-                          Szabó Balázs polgármester 

kok tisztítására 

 

6./ Játszótér beruházás EMVA támogatásá-                           Szabó Balázs polgármester 

nak felülvizsgálatáról szóló II. fokú döntés 

 

7./ Vegyes ügyek                                                                     Szabó Balázs polgármester    

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjére tett javaslatot.  

  

 

N a p i r e n d  tárgyalása: 

 

1./ Az önkormányzati vagyon biztosítása (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester 

 

Szabó Balázs polgármester: 

Elmondja, a legutóbbi ülésen szó volt arról, hogy az önkormányzatnak csak a hivatal 

épületére van vagyonbiztosítása. A falugondnoki autóra az UNION Biztosítóval 

utasbiztosítási szerződést kötött 20 ezer Ft éves díjjal. A vagyonbiztosításra is adtak ajánlatot, 

melynek ismertetésére felkéri a biztosító jelenlévő képviselőjét.  

 

Szalai József UNION Biztosító képviselője: 

Elmondja, hogy teljes vagyonbiztosításra tett ajánlatot. Azonos tartalommal az AEGON és a 

Generáli Biztosító is adott ajánlatot. Az önkormányzat által közölt vagyonérték összesen 109 

millió Ft, melyből az építmények értéke 101 millió Ft, a gépek és berendezések értéke 7 800 

ezer Ft. Az UNION-Business Class megnevezésű konstrukciót ajánlja, melynél a maximális 

biztosítási összeg 500 millió Ft. Kombinált biztosítás, épületekre, ingóságokra és mindkettőre 

köthető. Az ajánlat mindkét verziót tartalmazza, kiegészítve különböző káreseményekkel, pl. 

a betöréses lopás miatti kárral. A számított éves biztosítási díj 197 137,-Ft, az ajánlat szerinti, 

engedményekkel csökkentett díj 146 453,-Ft. A biztosítás határozatlan időre szól, a díj évente 

indexálásra kerül az inflációval megegyező mértékben.  
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Molnárné Nagy Melinda képviselő:  

Megkérdezi, hogy az AEGON Biztosító is meg lette-e kérdezve arról, hogy mennyi 

díjcsökkentést tudnának adni.  

 

dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző: 

Megkérdezi, hogy a betöréskár miatti biztosításnak feltétele-e az épületek riasztóval történő 

felszerelése.  

 

Szalai József UNUION Biztosító képviselője: 

Válaszában elmondja, hogy az AEGON Biztosító ajánlata nincs részletezve, bróker cégen 

keresztül kértek tőlük legkedvezőbb ajánlatot.  

Az épületek különböző biztonsági fokozatba vannak sorolva, ennek megfelelő technikai 

feltételek szükségesek.  Általában elegendő a biztonsági zár és dupla üvegezés, de ahol pénzt 

őriznek, ott biztonsági rács is szükséges.   

 

Molnárné Nagy Melinda képviselő: 

Verseny van a piacon, véleménye szerint mindenkinek egyenlő feltételeket kell biztosítani. 

Lehetőséget adna az AEGON Biztosítónak is, hogy ismertesse az ajánlatát.  

 

Szabó Balázs polgármester: 

A lehetőség nekik is adott volt, nem éltek vele.  

 

Miután egyéb kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja az UNION 

Biztosító vagyonbiztosítási ajánlatának elfogadását.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással hozza a következő határozatot: 

 

 7/2015.(III.25.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az önkormányzati 

vagyon biztosítására benyújtott, az UNION Biztosító „UNION-Business Class” módozatú, 

146 453 Ft éves díjösszegű ajánlatát.   

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az ajánlat szerinti biztosítási szerződés 

megkötésére.  

 

            Határidő: azonnal 

            Felelős:   Szabó Balázs polgármester 

 

(Szalai József eltávozik az ülésről.) 

 

 

2./ Marcalgergelyi Óvoda finanszírozása (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester  

 

Szabó Balázs polgármester: 

Elmondja, hogy a tárulási megállapodás alapján a költségek megosztása gyermeklétszám 

arányosan történik. Vinár Önkormányzat jelezte, hogy a rá eső részt nem tudja megfizetni, 
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erre tekintettel 500 ezer Ft hozzájárulást kért a képviselő-testület. Vinár Képviselő-testülete 

március 4-i ülésén úgy határozott, hogy 200 ezer Ft-tal tudnak hozzájárulni az óvoda 

működtetéséhez.   

Szintén az óvoda fenntartásához kapcsolódik, hogy a fűtésszerelő javaslata alapján fűtési 

rendszer szabályozását, valamint a kéményseprők ellenőrzése alapján a kémény bélelését 

sürgősen el kell elvégeztetni. Ez további költség lesz.  

 

A polgármester kéri a jelenlévő intézményvezetőt, hogy tájékoztassa a képviselő-testületet az 

óvoda helyzetéről.  

 

Balogh Zsuzsanna intézményvezető: 

Az óvoda költségvetése a legszükségesebb kiadásokat tartalmazza. Kisebb javításokon és 

karbantartáson kívüli egyéb kiadásokra nem tartalmaz fedezetet. Ezeket az önkormányzat 

tudja csak vállalni. A dologi kiadásokból minimális összeget tudnának megtakarítani. 

Megköszöni a képviselő-testületnek a nagylelkű támogatást és az óvodához való hozzáállást, 

ragaszkodást. A finanszírozási nehézségeket a rohamosan csökkenő gyermeklétszám okozza. 

Hosszú távon 15-20 gyerek várható. Az állami normatíva 70 ezer Ft/gyerek. A bér 

finanszírozásához is hozzá kell járulniuk az önkormányzatoknak. 2015-2016. évben Vinárról 

4 gyerek, 2017-ben 1 gyerek, 2018-ban 2 gyerek lesz óvodás. Ennek alapján a marcalgergelyi 

önkormányzatnak a későbbiekben is egyedül kell vállalnia a többletköltségeket, az intézmény 

működtetését. Takarékos gazdálkodást ígér, ennek ellenére mindent megadnak a gyerekeknek, 

főként a gondoskodást és a szeretetet.  

 

Molnárné Nagy Melinda képviselő: 

Véleménye szerint, ha Vinár elviszi a gyerekeket, az önkormányzatnak többe fog kerülni az 

óvoda, mivel a rájuk eső normatívától is elesnek. Sajnálja, hogy a vinári polgármester nincs 

jelen. Javasolja, hogy fogadják el Vinár hozzájárulását. Többet veszít az önkormányzat 300 

ezer Ft-nál, ha elviszik a vinári gyerekeket.  

 

Szabó Balázs polgármester: 

Véleménye szerint Vinár nem tudná megoldani, hogy elvigye a gyerekeket, mert 

Nemesszalók is kérne hozzájárulást és a falugondnok sokszor nem ér rá.  

 

Sarus Ferenc alpolgármester: 

Bajnak tartja, hogy több olyan dolog van, amit lenyelnek Vinárnak, példaként említi az 

ebédhordást.   

 

Szabó Balázs polgármester: 

Következő lépésként közös testületi ülést kell összehívni, ezt a határozatot nem tudják 

elfogadni.  

 

Szabó Károly képviselő: 

Megkérdezi, hogy mennyi lesz a fűtésszabályozás költsége. 

 

Szabó Balázs polgármester: 

Még nincs erre vonatkozó árajánlat.   

 

Balogh Zsuzsanna intézményvezető: 

Elmondja, hogy az óvodában, nyitástól zárásig, a gyereklétszámtól függetlenül, 1-1 óra 

átfedéssel óvodapedagógusnak kell tartózkodnia. Heti 40 óra a kötelező munkaidő, a 
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csoportban eltöltött idő 32 óra, a tagintézmény vezető esetében 26 óra. Az intézmény 

nyitvatartási ideje napi 9,5 óra. A normatíva heti 50 óra nyitvatartási időre jár.   

 

Sarus Ferenc alpolgármester: 

Véleménye szerint legyen közös testületi ülés és legyen árajánlat.  

 

Miután egyéb kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér annak elfogadásáról, 

hogy a képviselő-testület nem fogadja el a Vinári Képviselő-testület döntését és az egyeztetés 

érdekében együttes képviselő-testületi ülés összehívását kezdeményezi.   

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza: 

 

 8/2015.(III.25.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem fogadja el a 

Marcalgergelyi Óvoda 2015. évi fenntartásához Vinár Község Önkormányzata Képviselő-

testületének 200 ezer Ft összegű hozzájárulását.  

Az óvoda finanszírozásának egyeztetése érdekében Vinár Képviselő-testülettel együttes 

képviselő-testületi ülés összehívását kezdeményezi.  

 

A határozatról a Polgármester értesíti Vinár község Polgármesterét.  

 

            Határidő: azonnal 

            Felelős:  Szabó Balázs polgármester  

 

(Balogh Zsuzsanna intézményvezető eltávozik az ülésről.)  

 

3./ A szociális étkeztetés térítési díjának felülvizsgálata (írásos előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester  

 

Szabó Balázs polgármester: 

Elmondja, hogy törvény írja elő a képviselő-testület számára a térítési díj felülvizsgálatát. A 

biztosítható kedvezményt az önkormányzat szociális ellátásokról szóló rendelete tartalmazza.  

 

Németh Ferenc képviselő: 

Megkérdezi, hogy milyen az étel minősége. 

 

Sarus Ferenc alpolgármester: 

Véleménye szerint változó.  

 

Miután a napirendhez egyéb kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

szociális ellátás térítési díjáról szóló rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

4/2015.(III.26.) önkormányzati rendeletet 

a szociális ellátás térítési díjáról 
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(Az önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)  

 

 

4./ Az avar és kerti hulladék égetésének szabályairól szóló önkormányzati rendelet-

tervezet (írásos előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester 

 

Szabó Balázs polgármester: 

A rendelet-tervezethez fűzött indokolásában elmondja, hogy március 5-től változott az OTSZ. 

Nem lehet belterületen égetni, kivéve, ha van rá önkormányzati rendelet. Mindent nem tudnak 

komposztálni, ezért nem lehet megoldani, hogy egyáltalán ne lehessen égetni. A javaslat 

szerint október 1-től november 30-ig, valamint március 1-től április 30-ig, hétköznapokon 

10.00-18.00 óráig megengedett az égetés.  

 

Molnárné Nagy Melinda képviselő: 

Javasolja, hogy szombaton is lehessen égetni.  

 

Németh Ferenc képviselő: 

December 15-ig javasolja az égetés lehetővé tételét.  

 

Szabó Balázs polgármester: 

Szavazásra bocsátja a javaslatok elfogadását.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a rendelet-tervezet módosítására tett képviselői 

javaslatokat.  

 

Miután egyéb kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a rendelet-tervezet 

elfogadásáról.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az  

 

5/2015.(III.26.) önkormányzati rendeletet 

az avar és kerti hulladék égetésének szabályairól. 

 

(Az önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)  

 

 

5./ Vállalkozási szerződés belvízelvezető árkok tisztítására (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester  

 

Szabó Balázs polgármester:  

Elmondja, hogy start közmunkaprogram keretében a Kossuth utcai belvízelvezető árkok 

tisztítására kap támogatást az önkormányzat. Ebből rendelkezésre áll egy költség keret, 

melyet szintezésre és munkagép igénybevételére fordíthatnak. Az árkok tisztítására 

vállalkozási szerződést kötött az I-NETT 2008 Kft-vel. A vállalkozói díj összege bruttó 

704 805,-Ft. A közmunkaprogram időtartama 6 hónap, március 3-tól szeptember 2-ig tart. A 

közmunkásokkal a járda szélét leszedette, és meggyőzte a közúti igazgatóságot, hogy a közút 
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melletti padkát tolják le. Az árkot markológéppel, a kapubejárókat pedig a közmunkások kézi 

erővel fogják kitisztítani.  

 

Molnárné Nagy Melinda képviselő: 

Megkérdezi, hogy ki lesz-e burkolva az árok?  

 

Szabó Balázs polgármester: 

Válaszában elmondja, hogy az árkok burkolását nem lehet a közmunkaprogramban elvégezni. 

Az eltömődött átereszeket kitisztítják, a törötteket kicserélik.  

 

Molnárné Nagy Melinda képviselő: 

Pár év múlva újra kell tisztítani az árkot, mert az eső belemossa földet. 

 

Szabó Balázs polgármester: 

Pár centivel lejjebb szedik az árok alját. Az önkormányzatnak nincs pénze burkolásra, a 

közmunka program pedig nem tesz lehetővé egyebet.  

 

 

Miután egyéb kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a vállalkozási 

szerződés jóváhagyásának elfogadását.  

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

9/2015.(III.25.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Kossuth utcai 

belvízelvezető árkok tisztításának elvégzésére Marcalgergelyi Község Önkormányzata, mint 

megrendelő, valamint az I-NETT 2008 Kft. (9500 Celldömölk, Koptik u. 27.) mint vállalkozó 

között létrejött, mellékelt Vállalkozási szerződést.  

 

A vállalkozói díj:  555 000 Ft+ áfa, összesen 704 850 Ft.    

 

                Határidő: azonnal 

                Felelős:   Szabó Balázs polgármester  

 

 

6./ Játszótér beruházás EMVA támogatásának visszavonásáról szóló II. fokú döntés 

(szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester  

 

Szabó Balázs polgármester: 

Elmondja, hogy a játszótér beruházás EMVA támogatásának visszavonásáról szóló I. fokú 

döntést helyben hagyta a II. fokú hatóság. Az önkormányzatnak 21 968 Ft támogatást és 7 

millió Ft kamatot kell visszafizetnie. Országosan közel 150 önkormányzat került hasonló 

helyzetbe. A tegnapi napon az ügyben érintett kilenc önkormányzat képviselői megbeszélést 

tartottak.  A döntés elleni kereset benyújtásáról, pertársaság alakításáról és az 

önkormányzatok képviseletére dr. Vándor Csaba ügyvéd megbízásáról tárgyaltak. Az ügyvéd 

önkormányzatonként 50 ezer Ft munkadíjat, valamint nyertes per esetére sikerdíjat igényel. A 

sikerdíj mértéke a pertársaságban résztvevő önkormányzatok kötelezettsége összege három 
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százalékának kilenced része. A TÖOSZ levelében arra bíztatja az önkormányzatokat, hogy 

egyénileg járjanak el, illetve a későbbiekben pertársaság alakításához ígér segítséget. Az 

önkormányzatok kormányzati támogatást remélnek.  

 

Miután a képviselők részéről kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazásra bocsátja a 

II. fokú döntés elleni kereset benyújtásáról, pertársaságban való részvételről és dr. Vándor 

Csaba ügyvéd megbízásáról szóló határozati javaslat elfogadását.  

                 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

10/2015.(III.25.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a községi 

játszótér beruházáshoz elnyert EMVA támogatás visszavonásáról rendelkező közigazgatási 

határozat megtámadása iránt pert indít, valamint részt vesz a megalakuló pertársaságban.   

 

A Képviselő-testület az okiratok elkészítésre, a bírósági előtti képviseletre megbízza dr. 

Vándor Csaba ügyvédet (9021 Győr, Munkácsy u. 12. fszt. 1. nyilv.t.sz.: 106/V./2013.). 

Az ügyvéd díjazása: 50 ezer Ft munkadíj, valamint a per eredményessége esetén sikerdíj. A 

sikerdíj mértéke az önkormányzatok kötelezettsége összege 3 %-ának kilenced része.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a perrel kapcsolatban az 

önkormányzat nevében eljárjon és a szükséges dokumentumokat aláírja.  

 

                           Határidő. azonnal 

                           Felelős:   Szabó Balázs polgármester  

 

 

7./ Vegyes ügyek (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Szabó Balázs polgármester 

 

a) Önkormányzati hivatal vagyonvédelme 

 

Szabó Balázs polgármester: 

Elmondja, hogy több alkalommal ismeretlenek hátulról bemásztak az önkormányzati 

hivatalhoz és felfeszítették a pinceajtót. A rendőrségnek jelezte az esetet. A vagyonvédelem 

érdekében kamera felszerelését javasolja, valamint a hivatal riasztórendszerére telepítve a 

garázs és a szerszámtároló is legyen ellátva riasztóval.  Árajánlatot kér a riasztórendszer 

jelenlegi üzemeltetőjétől.  

 

Sarus Ferenc alpolgármester: 

Hátul mindenképpen szükségesnek tartja riasztó felszerelését.  

 

Molnárné Nagy Melinda képviselő: 

A riasztó mellett szükségtelennek tartja kamera felszerelését is. Túl sok lesz a fenntartási 

költség.  

 

Szabó Balázs polgármester: 

A riasztóra nincs fenntartási költség, csak riasztás esetén kell fizetni. 



Nemeth Ferenc kepviselo:
Nyaron megno az idegenforgalom a kozsegben, ezt is figyelembe kell venni.

Szabo Karoly kepviselo:
Velemenye szerint legyen arajanlat

Miutan kerdes, es egyeb velemeny nines, a polgarmester lezarja a napirend vitajat azzal, hogy
arajanlatot beszerez az onkormanyzati hivatal riasztorendszerenek bovitesere es kamerak
elhelyezesere vonatkozoan.

b) Tdjekoztato

Szabo Balazs polgarmester:
Tajekoztatja a kepviselo-testiiletet, hogy a jatszoteri eszkozok biztonsagi fellilvizsgalata
megtortent.

Napirend utan:

Nemeth Ferenc kepviselo:
Elmondja, hogy ujra tele van szemettel a szeles ut es a vati ut. Pel kellene hivni a lakossag
figyelmet, hogy jelezzek, ha latnak szemteloket. Megkerdezi, hogy lesz a tajhaz nyitva tartasa.

Sarus Ferenc alpolgarmester:
A felso utcaban sulykorlatozas tabla kihelyezeset javasolja, hogy a mezogazdasagi
munkagepek ne ott kozlekedjenek.

Szabo Balazs polgarmester:
A felvetesekre valaszolva elmondja, hogy a falut erinti a biciklis turizmus tervezett utvonala.
A tajhaz nyitva tartasaval majd foglalkozik a kepviselo-testtilet. A sulykorlatozas tabla
kihelyezeset elo kell kesziteni, errol a tsz-t es az Agroprodukt Zrt-t levelben ertesiti.

Bemutatkozik Vida Levente helyi lakos, aki 60 eve foglalkozik Marcalgergelyi tortenetenek
kutatasaval, es falumonografia megirasat tervezi. Attekintest ad a falu torteneterol, bemutat
nehanyat az osszegyiijtott dokumentumokbol. Javaslatot tesz a faluban elhelyezett
emlektablak feliratanak pontositasara, egyeb hibas adatok kijavitasara, valamint ismerteti a
telepiiles cimerenek tortenetet.

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 18.30 orakor bezarja a kepviselo-testiilet uleset.

K. m. f.

Szabo Balazs dr. Szabadics Zbuzsanna
.polgarmester jegyzo
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